

Wieland  
 Fahrzeugbau  
 Lindenstr. 18  
 72172 Sulz-Holzhausen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231200163  
 Kundennr.: 51271  
 Datum: 4. Dezember 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Telefon: +49(0)5409 4034-113  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231200137 vom 04.12.2023; Ihre Referenznr.: TEL AD ES;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210423		<b>Winkelgelenk M6, M6 x 11 mm</b> Winkelgelenk M6, Gewinde M6 x 11 mm, Innengewinde M6, wirksame Länge 21 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	2,06	20,60
2	21144		<b>Winkelgelenk M8, M8 x 16,5 mm</b> Winkelgelenk M8, Gewinde M8 x 16,5 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	2,77	22,16
3	20471		<b>Distanzstück, M10 x 20 mm, f. Gasfedern</b> Distanzstück, M10 x 20 mm, für Gasfedern customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	16	Stück	3,00	48,00
4	20475		<b>Distanzstück, M10 x 50 mm, f. Gasfedern</b> Distanzstück, M10 x 50 mm, für Gasfedern customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	12	Stück	3,67	44,04
5	210422		<b>Winkelgelenk M8, M10 x 20 mm</b> Winkelgelenk M8, Gewinde M10 x 20 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 35 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	6,49	25,96
6	76		<b>Vorfahrt vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231200163

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>170,66</b>
19% MwSt.							32,42
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>203,08</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200163 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,84

**Lief. an Adresse:**

Wieland  
Fahrzeugbau  
Lindenstr. 18  
72172 Sulz  
Deutschland